
2025年 4月吉日 

きじの会 会員各位 

サレジオ学院中学高等学校 

校長 鳥越 政晴 

きじの会 世話役 

２０２５年度 きじの会お知らせ 

 

 新年度になり学校では 66 期生となる元気な中学 1 年生 184 名を迎えることになりました。桜のもと

での入学式になりますが、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

さて、今年度きじの会は 60 期生の保護者 60 名をお迎えしました。ますます会員の皆様との親睦を深

めて参りたいと存じます。 

 今年度も下記のとおり予定をし、皆様のご参加をお待ち申しあげます。 

奮ってご参加のほどお願い致します。 

 

１．聖書研究会 

   校長先生に聖書をもとにお話をうかがい、自分自身、またご家庭を顧みる時間を持ちたいと思いま

す。今年度は次の 6回を予定しております。どの回でもご自由に参加いただけます。 

＊各回とも 13時 30分より、校長室または大会議室にて開催 

6月 6日（金）、7月 4日（金）、9月 19日（金）、10月 10日（金）、 

11月 14日（金）、2月 13日（金） 

・クリスマスミサ 12月 2日（火）、在校生母親聖書研究会と合同ミサです 

・新春ミサと親睦会 2026年 1月 10日（土）…詳細は改めて連絡します 

日程は変更になることもございます。その際はメールなどによりお知らせします。 

 

２．親睦企画  横浜港 屋形船クルーズ＆ランチパーティ （お申込、4/15まで受付中） 

        5月 31日（土）       

３．サレジオ祭 談話室運営   9月 20日（土）、21日（日）  

 

※ 現在、会からの連絡はメールによるお知らせが基本となっております。 

お知り合いの会員の方で、「登録したのにきじの会よりメール連絡がない」などを耳にされた際は、 

事務局へお問合せをしていただくようお声がけをしていただけると助かります。よろしくお願いし

ます。 

 

問い合わせ先 

メール kiji-ml-owner@salesio-gakuin.ed.jp 

卒業期、生徒氏名、保護者氏名を明記してください 

電話  サレジオ学院内 きじの会 045（591）8222 横山事務局長 

 

５９期世話役 中島・池田・加山 


